

2. NP - JMM 80 Přízemí

Učebna č. 14 - 48,4 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	10	2 709,00 Kč	27 090,00 Kč
Svítlidlo Clever - LAS 3400/840 přisazené DALI	ks	1	2 246,00 Kč	2 246,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	13	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	11	350,00 Kč	3 850,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	24	46,00 Kč	1 104,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	13	59,00 Kč	767,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Zapravení stropu	m2	12	93,00 Kč	1 116,00 Kč
Výmalba stropu	m2	48,4	124,00 Kč	6 001,60 Kč
Celkem za místnost bez DPH				46 674,60 Kč

Družina č. 13 - 29,7 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	6	2 709,00 Kč	16 254,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	20	46,00 Kč	920,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	14	59,00 Kč	826,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Zapravení stropu	m2	5	93,00 Kč	465,00 Kč
Výmalba stropu	m2	48,4	124,00 Kč	6 001,60 Kč
Celkem za místnost bez DPH				29 766,60 Kč

Družina č. 12 - 38,5 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 5700/840 MPR přisazené DALI	ks	6	2 871,00 Kč	17 226,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	20	46,00 Kč	920,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	14	59,00 Kč	826,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Zapravení stropu	m2	5	93,00 Kč	465,00 Kč
Výmalba stropu	m2	38,5	124,00 Kč	4 774,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				29 511,00 Kč

Chodba + toaleta + toaleta - 22,0 + 1,0 + 3,5 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	3	2 709,00 Kč	8 127,00 Kč
Svítlidlo Lentil 4200/8400 OP IP44 přisazené PIR 500mm	ks	1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč
Svítlidlo Lentil 3000/8400 OP IP44 přisazené PIR 400mm	ks	1	2 009,00 Kč	2 009,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	5	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	17	46,00 Kč	782,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	14	59,00 Kč	826,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
Zapravení stropu	m2	8,5	93,00 Kč	790,50 Kč
Výmalba stropu	m2	26,5	124,00 Kč	3 286,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				23 098,50 Kč

Učebna č. 15 - 53,8 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	10	2 709,00 Kč	27 090,00 Kč
Svítlidlo Clever - LAS 3400/840 přisazené DALI	ks	1	2 246,00 Kč	2 246,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	15	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	11	350,00 Kč	3 850,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	30	46,00 Kč	1 380,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	19	59,00 Kč	1 121,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Zapravení stropu	m2	15	93,00 Kč	1 395,00 Kč
Výmalba stropu	m2	53,8	124,00 Kč	6 671,20 Kč
Celkem za místnost bez DPH				48 553,20 Kč

Chodba + chodba - 58,4 + 49,45 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	19	2 709,00 Kč	51 471,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	14	150,00 Kč	2 100,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	19	350,00 Kč	6 650,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	63	46,00 Kč	2 898,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	44	59,00 Kč	2 596,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Zapravení stropu	m2	31,5	93,00 Kč	2 929,50 Kč
Výmalba stropu	m2	107,85	124,00 Kč	13 373,40 Kč
Celkem za místnost bez DPH				84 967,90 Kč

Úklid + toaleta + toaleta - 18,4 + 17,0 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Lentil 4200/840 OP IP44 přisazené PIR 500mm	ks	8	2 378,00 Kč	19 024,00 Kč
Svítlidlo Lentil 3000/840 OP IP44 přisazené PIR 400mm	ks	1	2 009,00 Kč	2 009,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	9	350,00 Kč	3 150,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	23	46,00 Kč	1 058,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	23	59,00 Kč	1 357,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
Zapravení stropu	m2	11,5	93,00 Kč	1 069,50 Kč
Výmalba stropu	m2	35,4	124,00 Kč	4 389,60 Kč
Celkem za místnost bez DPH				35 707,10 Kč

Šatna č. 11 - 11 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 3600/840 MPR přisazené DALI	ks	2	2 709,00 Kč	5 418,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	8	46,00 Kč	368,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	5	59,00 Kč	295,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Zapravení stropu	m2	4	93,00 Kč	372,00 Kč
Výmalba stropu	m2	11	124,00 Kč	1 364,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				11 617,00 Kč

Šatna č. 17 - 24,2 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 3600/840 MPR přisazené DALI	ks	4	2 709,00 Kč	10 836,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	12	46,00 Kč	552,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	8	59,00 Kč	472,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Zapravení stropu	m2	6	93,00 Kč	558,00 Kč
Výmalba stropu	m2	24,2	124,00 Kč	3 000,80 Kč
Celkem za místnost bez DPH				19 318,80 Kč

Šatna č. 18 - 18,6 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	2	2 709,00 Kč	5 418,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	7	46,00 Kč	322,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	5	59,00 Kč	295,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Zapravení stropu	m2	3,5	93,00 Kč	325,50 Kč
Výmalba stropu	m2	18,6	124,00 Kč	2 306,40 Kč
Celkem za místnost bez DPH				11 766,90 Kč

Šatna č. 19 - 12,1 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	2	2 709,00 Kč	5 418,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	7	46,00 Kč	322,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	5	59,00 Kč	295,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Zapravení stropu	m2	3,5	93,00 Kč	325,50 Kč
Výmalba stropu	m2	12,1	124,00 Kč	1 500,40 Kč
Celkem za místnost bez DPH				10 810,90 Kč

Družina č. 20 - 37,3 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 5000/840 MPR přisazené DALI	ks	10	2 909,00 Kč	29 090,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	10	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	38	46,00 Kč	1 748,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	28	59,00 Kč	1 652,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Zapravení stropu	m2	19	93,00 Kč	1 767,00 Kč
Výmalba stropu	m2	37,3	124,00 Kč	4 625,20 Kč
Celkem za místnost bez DPH				46 682,20 Kč

Chodba - 22,75 m2

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítidlo Clever - LAL 5000/840 MPR přisazené DALI	ks	2	2 909,00 Kč	5 818,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	4	150,00 Kč	600,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	10	46,00 Kč	460,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	8	59,00 Kč	472,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Zapravení stropu	m2	5	93,00 Kč	465,00 Kč
Výmalba stropu	m2	22,75	124,00 Kč	2 821,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				13 436,00 Kč

CELKEM za podlaží bez DPH				411 910,70 Kč
21% DPH				86 501,25 Kč
CELKEM za podlaží s DPH				498 411,95 Kč

SCHODIŠTĚ

Schodiště hlavní

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Clever - LAL 4300/840 MPR přisazené DALI	ks	2	2 709,00 Kč	5 418,00 Kč
Svítlidlo Lentil 2000/8400 OP IP44 přisazené PIR 400mm	ks	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Kabel 5x1,5 mm CYKY	mb	5	46,00 Kč	230,00 Kč
Lišta 18x18 mm	mb	8	59,00 Kč	472,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Zapravení stropu	m2	1	93,00 Kč	93,00 Kč
Výmalba stropu	m2	0	124,00 Kč	0,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				12 853,00 Kč

Schodiště zadní

popis	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
Svítlidlo Lentil 4200/8400 OP IP44 přisazené PIR 500mm	ks	12	2 378,00 Kč	28 536,00 Kč
Demontáž svítidel stávajících	ks	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Montáž svítidel nových	ks	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč
Vedlejší náklady	kpl	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Zapravení stropu	m2	12	93,00 Kč	1 116,00 Kč
Výmalba stropu	m2	0	124,00 Kč	0,00 Kč
Celkem za místnost bez DPH				38 252,00 Kč

CELKEM za podlaží bez DPH				51 105,00 Kč
21% DPH				10 732,05 Kč
CELKEM za podlaží s DPH				61 837,05 Kč

Bohuslav
Niesner

Digitally signed
by Bohuslav
Niesner
Date: 2025.05.04
21:23:50 +02'00'